

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ <u>โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด บ้านนาสี หมู่ที่ ๗ ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย</u>		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี</u>		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>จำนวน ๑๘๙,๐๐๐.- บาท</u>		
๓. ลักษณะงาน <u>ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยูมีฝาปิด บ้านนาสี หมู่ที่ ๗ ขนาดด้านในกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๓๕ เมตร ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)</u>		
๔. ราคากลางเห็นชอบ ณ วันที่ <u>๑๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐</u> เป็นเงิน <u>๑๘๙,๐๐๐.-บาท</u>		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบ <u>ปร.๔</u> (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)		
๕.๒ แบบ <u>ปร.๕</u> (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายอรุณ ช้อนเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวอารยา จันทาคำ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นางจริญญา นิสิตา	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูมีฝาปิด

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.35 เมตร ยาว 105.00 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาสี หมู่ที่ 7 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

อบต. จอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ จศ. 1 / 2560

รายการที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันโซล่า 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข -เงินล่วงหน้าจ่าย.....% -เงินประกันผลงานหัก.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%	148,559.57	1.2782	189,888.84	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,888.84	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			189,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นางสาวอารยา จันทาคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นางจริญญา นิสิตา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง งบประมาณนำคอนกรีตเสริมเหล็กบุด้วยมีฝาปิด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสี หมู่ที่ 7 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ขนาดด้านในกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.35 เมตร ยาว 105 เมตร

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย นายเอเลียส ปาทอง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน นายอาทิตย์ โคนสว่าง ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ราคานำมันโชน้ำ 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ จศ. 1/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดดิน-ชนทั้ง (ชุดด้วยเครื่องจักรกล)	44.42	ลบ.ม.			20.69		918.95	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.20	ลบ.ม.	560.75	2,355.15	99.00	415.80	2,770.95	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.41	ลบ.ม.	1,557.00	5,313.26	398.00	1,358.18	6,671.44	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ (240 กก./ตร.ซม.)	21.00	ลบ.ม.	2,392.52	50,242.92	306.00	6,426.00	56,668.92	
5	งานไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป (คิด 50%)	94.50	ตร.ม.	311.68	29,453.76	133.00	12,568.50	42,022.26	
6	ลวดผูกเหล็ก	9.76	กก.	32.71	319.29			319.29	
7	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB Dia 6 mm. SR 24	0.60839	ตัน	20,810.28	12,660.79	4,100.00	2,494.40	15,155.19	
8	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB Dia 9 mm. SR 24	0.36773	ตัน	19,224.30	7,069.37	4,100.00	1,507.70	8,577.07	
9	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 มม.	35.00	ท่อน	406.54	14,228.90			14,228.90	
10	ท่อพีวีซี ขนาด คก. 2 นิ้ว	5.25	ท่อน	233.64	1,226.61			1,226.61	
11	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบ	1.00	ป้าย	รวมอยู่ในรูป Factor F					
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								148,559.57	